ONKORMANYZAT TAMOGATAS

Tamogatott neve

1102 Bp., Holgy utca 13. Tarsashaz

Aranypart Ingatlanfejleszté Alap
Baracska Kozség Onkormanyzata

Budapest Févaros II. keriileti Onkormanyzat

Budapest Févaros IX. Keriilet Ferencvaros Onkor

Budapest Féviros IX. Keriilet Ferencvaros Onkor

Budapest Fovaros VII. keriilet Erzsébetvaros Onkorméanyzat
Budapest Févaros VIIL. keriilet Jozsefvare
Budapest Févaros VIIL. keriilet Jozsefvarosi
Budapest Févaros VIIL. keriilet Jozsefvare
Budapest Févaros XII. keriilet Hegyvidéki
Budapest Féviros XII. keriilet Hegyvidéki Onkormanyzat
Budapest Fovaros XXI. Keriilet Csepel Onkormanyzata
Budapest Févaros XXI. Keriilet Csepel Onkorményzata

Budapesti Rendér-fokapitanysag
Budapesti Rendér-fokapitanysag
Emberi Eréforras Tamogataskezelé
Kébanya Sport Club

Kébanyai Didkok Sportegyesiilete
Kdébanyai Szivarvany Nonprofit Kft.
Kébanyai Vagyonkezel Zrt.
Kdébanyai Vagyonkezeld Zrt.

KOKERT Kébanyai Non-profit Kézhaszni Kft.

Kérosi Nonprofit Kft.
Magyar Allamkincstar

Magyar Voroskereszt Budapest Févarosi Szervezet

Pilisi Parkerdd Zrt.

Rikosmenti Mezei Orszolglatot Fenntarto Tarsulds

Torekvés Sportegyesiilet
Besszer Koncert Kft.

Budapest Févaros IX. keriilet Ferencvaros Onkorméanyzata
Budapest Févaros IX. keriilet Ferencvaros Onkormanyzata
Budapest Févaros VII. keriilet Erzsébetvaros Onkorméanyzata
Budapest Févaros VIII. keriilet Jozsefvar
Budapest Févaros VIIL. kertilet Jozsefvarosi
Budapest Févaros VIII. keriilet Jozsefvar
Budapest Févaros VIIL. kertilet Jozsefvarosi
Budapest Févaros VIII. keriilet Jozsefvar
Budapest Févaros VIIL. keriilet Jozsefvarosi Onkormanyzat
Budapest Foviros XI. keriilet Ujbuda Onkormanyzata
Budapest Févaros XII. keriilet Hegyvidéki Onkormanyzat

Budapesti Rendér-fokapitinysag

Kébanyai Bringds Egyesiilet

Kébanyai ¢s Vasutas Térekvés M.K. Kulturalis-Szabadidd

Egyesiilet

Torekvés MK Nonprofit Kft.
Osszesen

2021. évi tamogatasok

Tamogatas célja

tetéfeltijitas timogatésa
Sorgyar u. 16. tetdszerk
tamogatas

Koztemetés koltségének rendezése
Koztemetés koltségének rendezése

ujrafedési alataira nyujtott

Ko és koltségének rendezése

K& és koltségének rendezése

Koztemetés koltségének rendezése

Koztemetés koltségének rendezése

Koztemetés koltségének rendezése

Koztemetés koltségének rendezése

Koztemetés koltségének rendezése

Koztemetés koltségének rendezése

Koztemetés koltségének rendezése

Koztemetés koltségének rendezése

helyi kézbiztonsagot érintd feladatok ellatasa

kozteriileti térfigyel rendszer hasznalata

Bursa Hungarica 6sztondij

onkormanyzat sporttal kapcsoltos feladatainak tamogatasa

az 6nkormanyzat sporttal k it ladatainak végrehajtasa érdekében
kotott megallapodas

idosek ellatasnak tamogatasa 2021. évben

2021. évi éves kdzszolgaltatasi szerzodés
Gergely banya karmentesitési monitoring rendszerének kiépitése
zoldteriilet kezelés tamogatdsa

kozmiivelddési feladatok ellatasanak tamogatasa 2021. évben
Pénzbeli timogatas visszautaldsa

Erdorészlet megujitasihoz sziikséges erdészeti tevékenységek timogatasa
tarsulasi tagdij

Elismer6 cim adomanyozasa

2021. évi Cziffra Gydrgy zenei fesztival dijazottjainak timogatasa
Koztemetés koltségének rendezése

Koztemetés koltségének rendezése

Koztemetés koltségének rendezése

Koztemetés koltségének rendezése

Koztemetés koltségének rendezése

Koztemetés koltségének rendezése

Koztemetés koltségének rendezése

Koztemetés koltségének rendezése

Koztemetés koltségének rendezése

Koztemetés koltségének rendezése

Koztemetés koltségének rendezése

Helyi kozbiztonsagot érinté feladatok ellatasnak tamogatasa
Kerékparos rendezvények, jatékok szer k, konyvelési-, dai
és ikacio iltata o k, kerékpdros sportruhdzat
vasarlasanak, stb. tiamogatdsa

Kozmiivelddési feladatok (pl. 5dési feladatok dija, koltségei,
kéziizemi dijak és bérleti dij, miikddtetési feladatok ellatasa, utazasi és
széllaskoltség, a létesitmény fenntartasi és karbantartasi koltségei,

eszl k karbantartasi koltségei, bérek és jarulékok kifizetése, honlap
készités, karbantartas koltségei, tavkozlési szolgaltatas, internet)
ellatasanak tamogatasa

Kozmiivelodési feladatok (pl. ko: 5dési feladatok dija, koltségei,
koziizemi dijak és bérleti dij, miikddtetési feladatok ellatasa, utazasi és
széllaskoltség, a létesitmény fenntartasi és karbantartasi koltségei,
eszkozok karbantartasi kéltségei, bérek és jarulékok kifizetése, honlap
készités, karbantartas koltségei, tavkozlési szolgaltatas, internet)
ellatasanak tamogatasa

Targyévi
tamogatas
5000 000 Ft

5000 000 Ft
238 670 Ft
35 000 Ft

102 275 Ft
31000 Ft

160 675 Ft

17 000 Ft

90 519 Ft

84 744 Ft

95 250 Ft

27 940 Ft

127 635 Ft
158 570 Ft

15 000 000 Ft
17 416 667 Ft
2150 000 Ft
66 000 000 Ft

17 000 000 Ft
120 827 719 Ft
2 335 664 800 Ft
115 000 000 Ft
1026 785 000 Ft
277 814 026 Ft
86 000 Ft
4680 000 Ft
12 700 000 Ft
17 204 489 Ft
300 000 Ft
1000 000 Ft
69 850 Ft

69 850 Ft

70 000 Ft

90 000 Ft
35000 Ft

230 000 Ft
225195 Ft

17 000 Ft

107 000 Ft

111 760 Ft

142 240 Ft

652 656 Ft

1000 000 Ft

23 800 000 Ft

10 000 000 Ft
4077 418 530 Ft

Ervényessége

kezdete vége

2019.09.10 2021.11.15
2019.09.10 2021.11.15
2021.02.24 2021.03.24
2021.02.19 2021.03.19
2021.02.02 2021.12.31
2021.02.02 2021.03.02
2021.02.19 2021.03.19
2021.02.19 2021.03.19
2021.02.19 2021.03.19
2021.02.19 2021.03.19
2021.02.09 2021.03.09
2021.02.02 2021.03.02
2021.02.16 2021.03.16
2021.02.09 2021.12.31
2021.01.01 2021.12.31
2021.01.01 2021.12.31
2021.01.01 2021.12.31
2020.12.23 2024.12.31
2018.05.18 2021.12.31
2013.02.12 Hatérozatlan
2021.01.01 2021.12.31
2020.12.18 2021.12.31
2017.05.24 Hatérozatlan
2015.06.24 Hatarozatlan
2021.02.25 2021.03.25
2020.01.13 2024.12.31
2020.12.09 2025.12.31
2013.11.25 Hatarozatlan
2021.02.26 2021.03.26
2021.03.07 2021.12.31
2021.03.08 2021.04.08
2021.03.08 2021.04.08
2021.03.01 2021.03.31
2021.03.22 2021.03.30
2021.03.22 2021.03.30
2021.03.15 2021.04.15
2021.03.15 2021.03.24
2021.03.02 2021.04.02
2021.03.01 2021.03.31
2021.03.17 2021.04.17
2021.03.12 2021.04.12
2020.01.01 2020.12.31
2021.03.18 2021.12.31
2021.03.31 2021.12.31
2021.03.31 2021.12.31

2021. marcius

Adatokban tortént viltozas

Elmaradt timogatas: +562.656Ft



